and that they are not meant to abrogate the law. 

The question of “ wild ducks ” as abstinence food is a 

lengthy one—historically ; our American wild ducks appear 

to come under genuine flesh meat. 

ANALECTA. 

LITTERS CIRCULARES DE SERVITUTE AFRORUM ABO- 

LENDA et de missionibus catholicis in Africa juvandis, ad omnes 
Episcopos totius Orbis Terrarum. 

VENERABILIS FRATER, 

SALUTEM ET APOSTOLICAM BENEDICTIONEM. 

Catholic® Ecclesi®, quae omnes homines materna caritate com- 

plectitur, nihil fere antiquius fuit inde ab initio, ceu nosti, Venerabilis 

Frater, quam ut servitutem, quae misero jugo premebat mortalium 

quamplurimos, sublatam cerneret penitusque deletam. Sedula enim 

custos doctrin® Conditoris sui, qui per se Ipse et Apostolorum voce 

docuerat homines fraternam necessitudinem qu® jungit universos, ut- 

pote eadem origine cretos, eodein pretio redemptos, ad eamdem vocatos 

beatitatem ®ternam, suscepit neglectam servorum causam ac strenua 

vindex libertatis extitit. etsi, prout res et tempora ferebant, sensim rem 

gereret ac temperate. Scilicet id pr®stitit prudentia et consilio constan- 

ter postulans quod intendebat religionis, justiti® et humanitatis no¬ 

mine ; quo facto de nationum prosperitate cultuque civili meruit opti¬ 

me.—Neque aetatis decursu hoc Ecclesi® studium adserendi mancipia 

in libertatem elanguit ; imo quo fructuosius erat in dies, eo flagrabat 

impensius. Quod certissima testantur monumenta Histori®, qu® eo 

nomine plures commendavit posteritati Decessores Nostros, quos inter 

pr®stant S. Gregorius Magnus, Hadrianus I, Alexander III, Innocenti- 

us III, Gregorius IX, Pius II, Leo X, Paulus III, Urbanus VIII, Be- 

nedictus XIV, Pius VII, Gregorius XVI, qui omnem curam et operam 

contulere, ut servitutis institutio, ubi vigebat, excideret, et caveretur ne 

unde exsecta fuerat, ibi ejus germina reviviscerent. 

Tant® laudis hereditas a Pr®decessoribus tradita repudiari a Nobis 

non poterat: quare nulla pr®termissa a Nobis occasio est improbandi 
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palam damnandique tetricam hanc servitutis pestem ; ac data opera de 

ea re in litteris egimus, quas in Nonas Majas anno mdcccxxxviii ad 

Episcopos Brasilise dedimus, quibus gratulati sumus de iis, quae pro 

mancipiorum libertate in ea regione gesta fuerant laudabili exemplo 

privatim et publice, simulque ostendimus quantopere servitus religioni 

et humanae dignitati adversetur. Equidem cum ea scriberemus, ve- 

hementer commovebamur eorum conditione qui dominio subduntur 

alieno; at multo acerbius affecti sumus narratione aerumnarum, quibus 

conflictantur incolae universi regionum quarumdam Africae interioris. 

Miserum sane et horrendum memoratu est, quod certis nunciis accepi- 

mus, fere quadringenta Afrorum millia, nullo aetatis ac sexus dis- 

crimine. quotannis abripi per vim e rusticis pagis, unde catenis vincti 

ac caesi verberibus longo itinere trahuntur ad fora, ubi pecudum instai 

promercalium exhibentur ac veneunt.—Quae cum testata essent ab iis 

qui viderunt, et a recentibus exploratoribus Africae aequinoctialis con- 

firmata, desiderio incensi sumus opitulandi pro viribus miseris illis, le- 

vandique eo:um calamitatem. Propterea, nulla interjecta mora, dilecto 

Filio Nostro Cardinali Carolo Martiali Lavigerie, cuius perspecta Nobis 

est alacritas ac zelus Apostolicus, curam demandavimus obeundi praeci- 

puas Europae civitates, ut mercatus hujus turpissimi ignominiam osten- 

deret, et principum civiumque animos ad opem ferendam aerumnosae 

genti inclinaret.—Quam ob rem gratiae Nobis habendae sunt Christo 

Domino, gentium omnium Redemptori amantissimo, qui pro benigni- 

tate sua passus non est curas Nostras in irrkum cedere, sed voluit esse 

quasi semen feraci creditum humo, quod laetam segetem pollicetur. 

Namque et rectores populorum et Catholici ex toto terrarum orbe, 

omnes demum quibus sancta sunt gentium et naturae jura, certarunt in- 

quirere, qua potissimum ratione ac ope conniti praestet ut inhumanum 

lllud commercium evellatur radicitus. Solemnis Conventus non ita 

pridem Bruxellis actus, quo Legati Principum Europae congressi sunt, 

ac recentior ccetus privatorum virorum, qui eodem spectantes magno 

animo Lutetiam convenere, manifesto portendunt tanta vi et constantia 

Nigritarum causam defensum iri, quanta est ea qua premuntur aerum¬ 

narum moles. Quare oblatam iterum occasionem nolumus omittere, 

ut meritas agamus laudes et gratias Europae principibus ceterisque bonae 

voluntatis hominibus, atque a summo Deo precamur enixe, ut eorum 

consiliis et orsis tanti- operis prosperos dare velit eventus. 

At vero praeter tuendae libertatis curam gravior alia pressius attingit 
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apostolicum ministerium Nostrum, quod Nos curare jubet, ut in Africae 

regionibus propagetur Evangelii doctrina, qute illarum incolas sedentes 

in tenebris, a caeca superstitione offusis, illustret divinae veritatis luce,